
JАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД 
 
ОГРАНАК "Дринско - Лимске Хидроелектране" Бајина Башта  
"Лимске Хидроелектране" Нова Варош 
Улица: Трг војводе Бојовића број 4, 31320 Нова Варош 
Број: 7624/3-15 
Нова Варош, 04.08.2015. 

Страна 1 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ  
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ  

Број: ЈН ВВ ПД - ЛИ 18-2/2015   
 
 

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће "Електропривреда Србије" Београд, Огранак "Дринско - 
Лимске Хидроелектране" Бајина Башта, "Лимске Хидроелектарне" Нова Варош 
 
АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг војводе Бојовића број 4, 31320 Нова Варош 
 
ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИОЦА: www.eps.rs  
 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Добра - "Набавка електро опреме и потрошног електро материјала 
за потребе ПД ДЛХЕ - "Лимске ХЕ"   
 
НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ: 
 

• Назив: "Набавка електро опреме и потрошног електро материјала за потребе   
ПД ДЛХЕ - "Лимске ХЕ" 

• Ознака: Електротехничка опрема 

• Шифра: 31730000 
 
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 1.034.770,00 динара без ПДВ-а  
 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена 
 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 11 (једанаест) понуда 
 
НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 1.361.519,50 динара без ПДВ-а 
 
НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 1.023.152,00 динара без ПДВ-а 
 
НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 1.244.516,50 динара без ПДВ-а  
 
НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 1.034.770,00 динара без ПДВ-а 
 
НАПОМЕНА: У поступку предметне јавне набавке, примљено је 11 (једанаест) понуда, од којијх је  
6 (шест) прихватљивих, а 5 (пет) неприхватљивих   
 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 09.07.2015. године 
 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 28.07.2015. године 
 
ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: "Вујаго Електро" д.o.o. Ужице, Крцунова 3., које заступа 
Директор Драган Ђурковић, Матични број: 21057304, ПИБ: 108735029  
 
ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Уговор је закључен са трајањем до извршења уговорених 
обавеза. Испоручилац се обавезује да добра која су предмет уговора, испоручи у року од  
30 календарских дана од дана обостраног потписивања уговора 
 
 

                Комисија за ЈН ВВ ПД - ЛИ 18-2/2015 
   

                     ________________________________ 


